it de Ducatu Aquitanise, et non de dominico et potestate Francis.” 
6X2 
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tionis ipsius nichil rationabiliter exigere possumus nos vel 
nostri, licet per praedecessores nostros seu ballivos vel firma- 
rios eorum in castro nostro de Grosso Monte aliter fuerit 
usitatum. Nos volentes graves consuetudines abolere, quan¬ 
tum ad nos pertinet, concessimus seu concedimus fratri Petro 
Maunsell priori seu custodi diet® domus nomine abbatis et 
conventus de Lyra, et pr®senti carta nostra confirmamus, 
quod nos, vel haeredes seu assignati vel ballivi nostri de 
Grosso Monte, seu aliunde, non possimus de caetero in amo- 
tione, substitutione, vel decessu prioris seu custodis diet® 
domus de Langkywan, qui pro tempore fuerit, pr®textu 
amotionis, substitutionis, seu decessus ipsius prioris vel cus¬ 
todis aliquid exigere, molestiam vel gravamen per nos vel 
nostros eidem inferre, vel seisinam facereoccasione pr®dicta, 
salvis nobis serviciis, sectis, et consuetudinibus nobis debitis 

pro tenemento domus de Langkywan et omnium tenentium 
de eadem. Et ut h®c nostra concessio rata et stabilis per- 
maneat in futurum, pr®sentem cartam sigillo nostro fecimus 
roborari. Hiis testibus, dominis Gilberto Talbot, Willielmo 
Bagot, Ricardo de Wyk, seneschallis nostris. Dominis 
Roberto et Thoma de Turbervill, fratribus, Thoma de Bray 
senescallo nostro de Monemua, et aliis. Dat. apud Grossum 
Montem xxix. die Maii, anno regni domini regis patris 
nostri lij. Nos autem pr®dictas concessionera et confirma- 
tionem ratas habentes et gratas, eas pro nobis et h®redibus 
nostris, quantum in nobis est, concedimus et confirmamus, 
sicut carta pr®dicta rationabiliter testatur. Hiis testibus, 
venerabilibus patribus W. Eboracensi archiepiscopo Angli® 
primate, &c. Dat. per manum nostram apud Westmon. xx. 
die Octobris. 

IJriorg of (Dfeefmrn, tn OTtltsljtrc. 
ABOUT the year 1149, Maud de Walingford, daughter 

and heiress to Robert D’Oiley, gave to the Abbey of Bee 
Herlowyn in Normandy the manors and churches of Great 
and Little Okeburn, at the former of which places a Convent 
of Benedictine Monks from that foreign Monastery was not 
long after fixed, and became the chiefest and richest Cell in 
England to it. It underwent the same fate with the other 
Alien Priories of being often seized during the wars with 
France into the King’s hands, and finally suppressed 2 Hen. 

Vth. All the tithes and other spiritualities of this Religious 
House were given by John Duke of Bedford to Windsor 
College, and confirmed to them by King Henry the Fifth 
and King Edward the Fourth ; but the Priory and manors 
of Okeburn Magna and Parva were granted by King Henry 
the Sixth first to the University of Cambridge, and after¬ 
ward to the Provost and Fellows of King’s College in that 
University : and 1st Edw. I Vth this Priory, or some part of 
its lands, was granted to the Charter-house in London.* 

©kekttrtmtge Crenoinunt, tn agro OTtltonteugt, Celia Ire ISecco tn 
Jitinnannta* 

NUM. I. 

Carta Matildis de Warengeford. 

[Ex autographo penes Praepositum et Scolares Coll. Regal is Cantabrig.] 

Sapientum providentia quod firmum haberi statuit, 
scriptur® satagit commendare; aliter enim negligentia, vel 
oblivione, vel fraudulenta veri dissimulatione in posterum it 
successoribus suis in irritum revocaretur. Iccirco ego Ma¬ 
tildis de Wallengfort notum fieri volo omnibus natis, et 
nascituris, quod de h®reditate mea dedi ecclesi® sanct® 
Mari® Becci,et monachis ibidem Deoservientibus,utramque 
Occoburnam, Majorem, scilicet, et Minorem, et ecclesias 
eorundem maneriorum, cum omnibus pertinentiis, tarn ma- 
neriorum quam ecclesiarum, ad vestiendum pr®dictos mona-* 
chos, in liberam et perpetuam elemosinam. Facta est autem 
h®c donatio apud Beccum, assensu, et voluntate Henrici 
ducis Normannorum, filii Gaufridi comitis Andegavi®, qui 
hanc donationem concesssit, et testimonio cart® su®, et sigilli 
sui appositione confirmavit, et assensu et voluntate Matildis 
imperatricis, matris ejusdem Henrici, qu® et hanc dona¬ 
tionem concessit, et cart® su® attestatione, et sigilli sui ap¬ 
positione corroboravit. Testibus hiis, Ricardo cancellario, 
Roberto de Curceio, Roberto de Novo-burgo, Guarino filio 
Geraldi, magistro Herberto, Riolfo de Satson, Osberna de 
Hosa, Osberno camerario, et multis aliis. 

NUM. II. 

Carta Matildis Domince de Warengfordia. 
[Ibid.] 

Sciant omnes mei homines de Occheburnia, tam pr®*- 
sentes quam futuri, quod ego Matillidis domina de Wareng¬ 
fordia concessi et dedi Ricardo cognato meo, et h®redibus 
suis, pro servitio suo, illam virgatam terr®, cum omnibus 
pertinentiis suis, qu® fuit Turgis, avunculi sui, tenendam et 
habendam, libere, et quiets, de omnibus consuetudinibus et 
servitiis nisi quod ad comitatum, et ad hundredum; et si 
aliquod breve ex parte domini regis ad Occheburniam venerit 
quod debeat alibi transferri, pr®dictus Ricardus feret illud 
breve morandi.ad suam expensam, et postea ad ex- 
pensam domin®. Hiis testibus, Walterio Foliot, Roberto 
Foliot, Turgodo de Ocheburnia, et aliis pluribus. 

Tanner, whose Account of Okeburn is here extracted, giv< 
numerous references concerning it to Manuscripts and Records. 1 
these may be added, Taxat. P. Nich. IV. pp. 12 b, 14,16, &c. &c. Rc 

j^red. t\U> 2f’ 270’ 778- Abbrev. Plac. pp. 15 
246, 293. In the King s Remembrancer s Office, “ Liter® Regis Pate: 

Notum sit pr®sentibus et futuris, quod ego Henricus 
comes Augi, dedi Deo et sanct® Mari® Becci, et sancto 
Martino de Bosco, et monachis Becci ibi Deo servientibus 
et servituris, manerium de Hou, cum omnibus consuetudini¬ 
bus suis in bosco, in pascua, in warenna, in perpetuam ele- 

Edw. IV. Priori et Conv. Domus Carthus. juxta Civit. London, dc 
Priorat. de Okeburne tenend. in puram eleemosynam.’’—Hill. 11 Hen. 
VIII. rot. 1. An Extent of Okeburn Priory, 18 Edw. II.. is copied in 
the MS. Donat. 6164. 
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mosinam, pro salute animae meae, et omnium parentum et 
antecessorum meorum. Quapropter praecipio, precor, et 
moneo omnes haeredes meos, ut elemosinam meam manute- 
neant, et ne patiantur, ut aliquis hominibus manerii illius 
injuriam faciat. Talem etiam libertatem hujus manerii con- 
cedo hominibus, ut sint quieti de hundredo, et de sciris, et 
de aliis querelis, defeudo; etiam ne aliquis praesumat intrare 
in warrennam praedicti manerii causa fugandi, vel capiendi 
aliquam bestiam nisi per licentiam monachorum. Et ut ista 
elemosina et donatio mea firmiter et inconcussa teneatur, 
praesentem cartam sigilli mei munimine corroboravi. Teste, 
Willielmo fratre meo, et Rainaldo de Haisevilla, et Hen¬ 
rico de Curvervilla, et aliis multiss 

Carta Farami jilii Willielmi Bolonice. 

[Ibid.] 

Omnibus fidelibus ecclesiae, tam praesentibus quam fu- 
turis, Faramus Alius Willielmi Boloniae, quae est in Christo 
salutem. Notum sit fraternitati vestrae, quod ego recognosco 
et ex parte mea concedo donationem quam antecessores mei, 
scilicet, Gaufridus filius comitis Eustacii de Bolonia, avus 
meus, et Willielmus de Bolonia, filius ipsius, pater meus, 
fecerunt ecclesiae sanctae Mariae Becci, scilicet unam hidam 
in Belghem, quae pertinebat ad manerium de Clopham, in 
elemosinam in perpetuum possidendam, solutam et quietam 
ab omni servitio quod ad me et ad haeredes meos pertinet. 

Hanc donationem antecessorum meorum concedo pro salute 
animae meae et ipsorum antecessorum meorum, praefatae ec¬ 
clesiae sanctae Mariae Becci. Hujus concessionis meae fue- 
runt concessores, et testes fratres mei, Eustacius, et Simon. 
Hugo de Bosevilla, et uxor ejus, et filii ipsius Willielmi, et 
Robertus de Bosevilla, Baldvinus Richetala. Item ex parte 
ecclesiae testes fuerunt, Robertus prior ecclesiae sanctae Mariae 
de Meritona, et duo clerici ipsius, Rainaldus et Henricus. 
Et de fratribus ecclesiae Becci, Ricardus cellerarius, et Wil¬ 
lielmus de Totinges, Willielmus de Fresnosa, et Gislebertus 
de Burnevilla, Paganus filius Heldrici, Ricardus clericus, 
Osbertus Hertur, Robertus Daun, Rogerus Hoc, Godwinus 
de Ruselep, Hardingus Copin, Ricardus de Meritona. 

NUM. V. 

Confirmatio Comitis Comubice Ricardi Monachis de 
Okeburne. 

[Ibid.] 

Omnibus ad quos praesens scriptum pervenerit Ricardus 
comes Cornubiae, salutem in Domino. Noveritis nos dedisse, 
concessisse, et hac praesenti carta nostra confirmasse, pro 
nobis et haeredibus nostris, abbati et monachis de Becco, 
quod ipsi, et successores sui, et omnes homines sui, quos 
habent in honore de Walingeford, imperpetuum sint quieti 
de omnibus sectis curiarum ad nos vel haeredes nostros perti- 
nentibus, et etiam de omni exactione et demanda visus fran- 
ciplegii, hoc solo excepto, quod ballivus noster de Walinge- 
ford,singulis annis,semel in anno, infra curiam praedictorum 
abbatis et monachorum apud Okeburne ingressum habeat, 
et visum franciplegii hominum suorum ejusdem manerii, ad 
videndum, quod pax regia bene conservetur, sine aliqua oc- 
casione, et quicquid lucri vel commodi ex illo visu aliquo 
modo poterit emergere, praedictis abbati, et monachis, vel 
eorum procuratori remaneat, salvo eidem ballivo ad diem 
ilium hospitio suo competenti ibidem cum tribus equis, vel 
quatuor ad plus, et cum honesta familia tot equos rationa- 
biliter contingente. Quare volumus, et firmiter praecipimus, 
pro nobis et haeredibus nostris, quod praedicti abbas et mo- 
nachi, successores et homines eorum, quieti sint de omnibus 
sectis curiae, exactionibus, et demandis visus franciplegii,ut 
praedictum est. In cujus rei testimonium praesenti scripto 
sigillum nostrum fecimus apponi. Hiis testibus, Rogero de 
Turkelby, Henrico de Battonia, Henrico de Mara, Rogero 
de Aumery, Stephano de Chendvyth, Thoma de Valoines, 
Willielmo Blundel, Philippo de Eya, Rogero de Sancto 
Constantino clerico, et multis aliis. Datum apud Walinge¬ 
ford festo beati Petri ad Vincula. Anno gratiae millesimo 
ducentesimo quinquagesimo tertio.a 

* Instead of Dugdale’s wood-cut of the Seal of Richard Earl of Cornwall, another and more accurate representation has been substituted, 
from an impression of the same Seal appendant to an original Deed in the British Museum. 
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THE manor of Willesford, or Wivelsford, having been 

o-iven by Hugh de Evermue, or Wake, to the Abbey of 
Bee in Normandy in the time of King Stephen, a Priory of 
Benedictine monks was sent thence and fixed here. Being 
seized into the King’s hands during the wars with France, 

it was at length, 20 Ric. II. by the favour of Thomas 
Holand, earl of Kent, settled upon the Abbey of Bourn in 
Lincolnshire; and, as parcel thereof, granted, 30th. Hen. 
VIII., to Charles duke of Suffolk.® 

OTtUegforlrengtg JJnoratus, in agro 3Ltucoliwngt, €*Ua tre 
tit iXorntamtta* 

In Veredicto Hundredi de Trehowe. 
, [Ex Rotul. Iiundr. in arce Lond. Line.] 

Inquisitio facta apud Stanford coram dominis Willi- 
elmo de sancto Omero, &c. 

Item dicunt, quod prior ordinis de Becko Herlewyni 
tenet in Willesford et in Ancaster unum manerium et novem 

carucatas terrae, quae valent per annum xvj'\ et elemosinan- 
tur ex dono Hugonis de Evermewe, centum annis elapsis, et 
amplius, et eas tenet de domino Baldwino Wake, quo ser- 
vitio nesciunt, et dictus Baldwinus eas tenet de domino rege 
in capite,quo servitio, velquo waranto, dicunt quod nesciunt, 
et dicunt quod terra prsedicta non est geldabilis, &c. 

•pttorg of 2®3ftJ0it jinking, tn #ortljamptonsl)UT. 
HERE was a Benedictine Priory, says Tanner, dedi¬ 

cated to St. Mary, and Cell to St. Lucian near Beavoys in 
France, as early probably as the reign of King Henry I.b 
It was liberally endowed by several of the De Pinkenis, who 
were lords here. But the wars between England and France 

hindering the monks of St. Lucian from enjoying the reve¬ 
nues of it, they sold their right therein, A.D. 1392, to the 
Abbat and Convent of Bittlesdenin Buckinghamshire, who 
enjoyed it not long; for about A.D. 1440, it was made part 
of the endowment of All Souls College in Oxon.c 

SSItfxon^itufcms, in agro iaortftamptontmgt, Celia ^itoattae tre Sb* Huctatto 
fttjrta Beaubo^ tn ©allta* 

NUM. I. 

Carta Gilberti de Wedon-Pinchenni, de una hida terras el de 
uno molendino cum pratis adjacentibus, et de decimis ejus¬ 
dem villas, et de decimis de dominio rneo in Wapnam. 

[Ex Registro de Bitlesden penes prsenobilem Georgium ducem Buck¬ 
ingham, an. 1640, fol. 248 a.] 

Roberto Dei gratia Lincolniensi episcopo et omnibus 
sanctae matris ecclesiae filiis, Gilebertus de Pinchenni salutem. 
Notum sit omnibus, tam praesentibus quam futuris, me gra- 
tanter in purpetuam elemosinam concessisse ecclesiae sanctae 
Mariae de Wedonia, et fratribus ibidem Deo servientibus, 
omnia quae Gilo avus meus et Radulfus pater meus eidem 
ecclesiae dederunt, videlicet unam hidam terrae liberam et 
quietam de suo dominio in Wedonia, et unum molendinum 
cum pratis eidem molendino adjacentibus, etomnes decimas 
ejusdem villae, et decimas de dominio meo in Wapnam, 
videlicet bladi et pecorum et caseorum et omnium aliarum 
rerum, exceptis duabus acris bladi, et duobus agnis etduobus 
caseis, quipresbitero debentur, et decimas de omnibus domi- 
niis meis in quacunque villa fuerint. Maieriemium quoque 
de silva mea ad aedificia, et ligna ad quaeque necessaria, et 
pascua sine precio pecoribus eorum. Et praeter haec omnia 
quae avus meus et pater meus eis dederunt, dedi eis in 
augmento terram duarum plenarie carrucarum praeter illam 
quam ad praesens praetatae ecclesiae hospites tenent et exco- 
lunt, libere et quiete perpetub possidendam, pro salute mea 
et omnium amicorum meorum, et pro animabus omnium 
antecessorum meorum. Ut autem hoc donum ratum et in- 
concussum semper existat, uxore mea Eustachia et liberis 
annuentibus meis, videlicet Henrico primogenito meo, et 

a Tanner says, “ Fide De terris in Kelleby, Willesford, et Ancas- 
te., MS. Dodsworth, vol. lxxxix. foil. 42, 64. Rot. Pat. 3 Edw. I. m. 
28. de ten. in Ancaster et Wileford. Cart. 10 Edw. II. n. 65. pro roer- 
cat. et feria apud Willesford. Pat. 20 Ric. II. p. 2, m. 37. et p. 3, m.8. 
quod Tho. de Holland comes Cantiae potest amortizare Prioratum de 
Willesford Abbatiae de Brunne. Pat. 22 Ric. II. p. 1, m. ult. Pat. 2 
Hen. IV. p. 2, m. 8. Pat. 7 Hen. IV. p. 2, m. 25. Pat. 9 Hen. IV. p. 
1, m. 17. Pat. 13 Hen. IV. p. 2, m. 32. Rec. in Scacc. 4 Hen. VII. 
Pasch. rot 5. Ibid. 6 Hen. VII. rot. 25.’’ See also the Taxat. P. 
Nich. IV. pp. 60, 61,62, 66 b, 71 b. In the King’s Remembr. Office 
are “ Liter® Regis Pat. Abbati et Conv. de Brune et successoribus suis 
de Priorat. de Willesford.” In the Lord Treas. Rem. Office, “De 

caeteris, super altare praedictae obtuli ecclesiae, sub horum 
testimonio, Odonis ejusdem loci prioris, Adae, Ricardi, Ra- 
dulfi monachorum, Hugonis de Pinchenni, Radulphifratris 
jam dicti Gilberti, Wiberti, Watsonis de Wapnam, Ancheri 
de Pincheni, Rogeri de Nortona, et multorum aliorum. 

NUM. II. 

Carta Henrici de Wedon Pincheni, de decimis de Wedon, et 
de decimis de dominio meo de Wapnam, et de omnibus 
villis meis eidem Ecclesiae benignZ concedo. 

[Ibid. fol. 248 b.] 

In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti, Amen. 
Praesentibus declaretur et futuris, quod ego Henricus Pin- 
coniensis, divina gratia inspiratus, beneficia universa quae 
proavus meus Gilo, et avus meus Radulfus, et pater meus 
Gilebertus, omnium Creatori Deo et sancto Luciano Belua- 
censi, pro se suorumque salute,omnibus villissuisperpetuam 
in elemosinam donaverunt,suaque carta legitime confirmave- 
runt, eidem ecclesiae benigne concedo. Scilicet, decimam 
Odoniae, et decimam dominii mei de Wapnam, Stains, 
Mortona, Miggeham, Huggelaia quoque et Dachet; prae- 
dictae verb ecclesiae decimam de assartatione dominii mei, 
scilicet de Ruhteberthe, et Hestlea apud Dachet, et de om¬ 
nibus assartationibus meis dominii mei de praedictis villis 
ubicunque assartavero, vel si ego vel quicumque eas excolue- 
rit; pro nostra, antecessorumque salute, benigne confero, 
et quicquid concedere potero rationabiliter. Testibus hiis, 
Philippo priore, Roberto et Radulfo monachis, et multis 
aliis. 

Hugone de Calvyluy chivaler onerand. de Extenta Prioratus de Wyl- 
ford in com. Line.” An Extent of this Priory, 3 Ric. II., is in the MS. 
Donat. Mus. Brit. 6164. 

b There is no date to any of the Grants in the Monasticon ; but the 
Baronage, vol. i. p. 556, expressly saith, that Gilo de Plukacy gave 
certain lands here to St. Lucian’s, temp. Hen. I. Tann. 

c Tanner refers to “ Pat. 28 Edw. I. m.. Pat. 1 Ric. II. p. 6, ni. 
19. Pat. 17 Ric. II. p. 2, m. 33. pro concessione istius Prioratus Ab¬ 
bati® de Bitlesden. Pat. 18 Hen. VI. p. 2, m. 11. et p. 3, m. .et 9. 
pro concess. istius Prioratus custodi et sociis Collegii Omnium Anima- 
rum Oxon.” 
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NUM. III. 

Carta Gilberti de- Pinheni, de omnibus villis suis perpetuam 
in elemosinam donatis, et de cultura in campis de Wedone, 
et de quadraginta acris terrce de dominio. 

[Ibid, fol 249 a.] 

In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti, Amen. 
Prsesentibus declaretur et futuris, quia ego Gilebertus Pin- 
coniensis, divina gratia inspiratus, beneficia universa quae 
avus meus Gilo Pinconiensis, omniumCreatori Deo et sancto 
Luciano Beluacensi, pro se suorumque salute, omnibus villis 
suis perpetuam in elemosinam donavit, suaque carta legitime 
confirmavit, et culturam quam pater meus Radulfus ecclesiae 
Odonise cum hospite Turberto in elemosinam largitus est 
eidem ecclesiae benigne concedo, cum his quoque xl. acras 
de dominio meo, pro nostra et antecessorum nostrorum sa¬ 
lute, praedictae ecclesiae in elemosinam dono. Et ut monachi 
sancti Luciani ibidem commorantes omnia ista liberty et 
quiete omni aevo teneant et possideant, praesentem cartulam 
sigilli mei impressione corroboro. Istam siquidem elemo¬ 
sinam in crastino festivitatis Omnium Sanctorum devo- 
tissimb feci, et annuente uxore mea Eustachia, et liberis 
Henrico et Gilberto, cum caeteris, donum inde super altare 
praedictae ecclesiae posui. Hiis astantibus et testificantibus, 
Adam priore, Edgaro presbitero, et multis aliis. 

NUM. IV. 

Ego Robertus de Pinkonio dedi in campo aquilonari de 
Wedon terram illam apud Gamel, cum prato adjacente, 
et in campo australi illam quae est juxta viam quce ducit 
ad molendinum monacliorum, et dedi duas dirnid. acras 
de terra Sivardi. 

[Ibid. fol. 246 b.] 

Sciant praesentes et futuri, quod ego Robertus de 
Pinconio, filius Henrici, concessu et voluntate Henrici, filii 
mei et haeredis, dedi et concessi et praesenti carta confirmavi 
Deo et beatae Mariae, de Wedonia et monachis sancti Luciani 
Beluacencis in praedicta Wedoniae ecclesia Domino in per- 
petuum servituris, in campo aquilonari Wedon terram illam 
apud Gamel, cum prato adjacente, et in campo australi illam 
quae est juxta viam quae ducit ad molendinum monacliorum, 
et abuttat aacremensinor, quas scilicet Philippus aliquando 
tenuit de me praedictis monachis habendas et possidendas 
libere et quiete, in puram et perpetuam elemosinam, pro 
me, Eglina uxore mea, et Henrico filio meo, et aliis succes- 
soribus meis, et praecipue pro anima Philippaefiliae meae de- 
functae, et pro animabus antecessorum nostrorum defuncto- 
rum. Praeterea quietas clamavi praedictis monachis, et in 
puram et perpetuam elemosinam dedi ad proprios usus 
duas dimidias acras de terra Sivardi, quarum una ad Hole- 
nelle, alia ad Bruneszorn, et abuttat ad viam Plumton, quas 
scilicet Walecuset Gilbertus clericus de Mildetrop de prae- 
dicto Sivarno et filio ejus G. tenuerunt. Hiis testibus, 
Nicholao priore, Rogero monacho, et multis aliis. 

NUM. V. 

Resignatio Prior atus de Wedon facta Abbatice et Conventui 
de Bitlesden per Abbatem et Conventum de Sancto Luciano. 

[Ibid. fol. 254 a. Recorda de term. Pasch. 16 Ric. II.] 

Omnibus Christi fidelibus praesentem cartam inden- 
tatam visuris vel audituris, Robertus permissione divina 
abbas monasterii de sancto Luciano et ejusdem loci conven- 
tus, ordinis sancti Benedicti Beluacensis dime, de Francia, 
salutem in omnium Salvatore. Noveritis nos, unanimi as- 
sensu et consensu dicti conventus nostri, fratrum, ac omnium 
aliorum et singulorum quorum consensus in hac parte re- 
quiritur, sane utilitate, et necessitate praedicti monasterii 
nostri, et pro quadam summa auri notabilis nobis et mona- 
sterio nostro per religiosos viros abbatem et conventum de 
Bitlesden, Cisterciensis ordinis, persoluta, quae nostrum 

monasterium praedictum de sancto Luciano, quod per hostiles 
incursus extitit combustum et destructum in magna parte, 
nostro facto median te relevabit, ut speramus, licentia il- 
lustrissimi principis domini regis Angliae in hac parte petita 
et obtenta, dedisse, concessisse, tradidisse, dimisisse, ad 
perpetuam firmam, et hac praesenti carta nostra indentata 
confirmhsse, praedictis abbati et conveutui de Bitlesden ac 
eorum monasterio, et eorum successoribus, prioratum no¬ 
strum, rectoriam, sive ecclesiam de Wedon Pinkeny, et ad- 
vocationem sive patronatum praedictae ecclesiae de Wedon, 
quam in proprios usus tenebamus, una cum advocatione et 
patronatu vicariae praedictae ecclesiae de Wedon cum perti- 
nentiis : habend. et tenend. omnia praedicta prioratum, rec¬ 
toriam, ecclesiam, advocationes, patronatus, una cum omni¬ 
bus et singulis terris, tenementis, redditibus, et serviciis, 
consuetudinibus, pensionibus, possessionibus, libertatibus, 
quietantiis, immunitatibus, decimis, juribus, et privilegiis 
ad praedictum prioratum, rectoriam, ecclesiam, advocationes, 
sive patronatus infra regnum Angliae spectantibus, cum per- 
tinentiis suis imperpetuum : finitis verb guerris inter reges 
Angliae et Franciae, et cum sit stabilis, perpetua, firma, 
finalis pax et concordia inter reges praedictos, et regna 
Angliae et Franciae, extunc praedicti abbas et conventus de 
Bitlesden, et successores sui reddent inde annuatim nobis 
praefatis abbati et conventui de sancto Luciano, et succes¬ 
soribus nostris, decern marcas apud Calesiam in ecclesia 
sanctae Mariae ad festum nativitatis sancti Johannis Bap- 
tistae, pro omnibus exactionibus et demandis praemissa ne- 
gotia tangentibus. Et ad praemissam annualem pensionem 
fideliter persolvendam dictis die et loco, nos praefati abbas 
et conventus de Bitlesden obligamusnos, successores nostros, 
ac bona nostra, mobilia et immobilia, praesentia et futura, 
ubicunque fuerint reperta, capienda, tenenda, et arrestanda 
donee de dicta annuali pensione plenarib fuerit satisfactum, 
ac etiam de dampnis et interesse, si quae a retro fuerint de 
praedicta annuali pensione donee plenarie satisfecerimus de 
eisdem. Et ibidem nos praedicti abbas et conventus, et suc¬ 
cessores nostri de sancto Luciano, litteras acquietanciae sub 
nostro communi sigillo sigillatas, super qualibet solutione 
praedictarum decern marcarum annuatim praedictis abbati et 
conventui, et successoribus suis de Bitlesden, dabimus, et 
annuatim super solutionem dicti redditus deliberabimus. 
Concessimus etiam per praesentes eisdem abbati et conventui 
de Bitlesden, et monasterio suo antedicto, et successoribus 
suis, habita possessione de praedictis advocatione et patro¬ 
natu praedictae ecclesiae de Wedon, praedictam ecclesiam de 
Wedon appropriare, et in proprios usus tenere, et possidere, 
sibi et monasterio suo antedicto et successoribus suis imper¬ 
petuum. Et nos verb praedicti abbas et conventus de sancto 
Luciano, et successores nostri omnia et singula praedicta 
prioratum, ecclesiam, rectoriam, advocationes, patronatus, 
cum omnibus terris, tenementis, redditibus, serviciis, consue¬ 
tudinibus, pensionibus, possessionibus, libertatibus, quie- 
tanciis, immunitatibus, decimis, juribus, et privilegiis quovis- 
modo ad praedicta prioratum, rectoriam, sive ecclesiam infra 
regnum Angliae spectantibus, praedictis abbati et conventui 
de Bitlesden, ac monasterio suo antedicto et successoribus 
suis contra omnes gentes per praesentes warantizabimus, et 
defendemus imperpetuum. In cujus rei testimonium uni 
parti praesentis cartae indentatae penes dictos abbatem et con¬ 
ventum de Bitlesden remanenti, tarn sigillum praefati abbatis 
de sancto Luciano proprium, quam sigillum ejusdem domus 
commune sunt appensa, alteri verb parti penes dictos 
abbatem et conventum de sancto Luciano remanenti, tam 
sigillum dicti abbatis de Bitlesden, quam sigillum ejusdem 
domus commune sunt appensa. Data et acta sunt haec in 
domo nostra capitulari monasterii de sancto Luciano supra- 
dicta vicesima die mensis Maii, anno Domini millesimo tri- 
centesimo nonagesimo secundo.